PRESS RELEASE 2019/07/31（水）

株式会社ブシロードミュージック

Poppin’Party×SILENT SIREN「NO GIRL NO CRY」本日発売！

今最も話題の 2 大ガールズバンド・Poppin’Party と SILENT SIREN が、夢の競演！

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、Poppin’Party×SILENT SIREN

「NO GIRL NO CRY」の発売をお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

Poppin’Party×SILENT SIREN「NO GIRL NO CRY」本日発売！

今最も話題の 2 大ガールズバンド・Poppin’Party と SILENT SIREN が、夢の競演！

バチバチのライバル同士ながらも友達超えの関係性。そんな Poppin’Party と SILENT SIREN が待望のコラボシ

ングルを発売！

表題曲「NO GIRL NO CRY」は、Gt.&Vo.の愛美・すぅのキュートでちょっぴり切ない歌声が等身大の彼女たち

の気持ちを綴った歌詞にマッチして、ガールズバンドのパワーが溢れる 1 曲となっている。

配信限定として先行リリースされた「NO GIRL NO CRY」Poppin’Party Ver.、SILENT SIREN Ver.のバンド

個別バージョンも収録。

 2 バンドコラボの MV フルバージョンや 2019 年 5 月にメットライフドームで開催された、同名の対バンライ

ブ用に撮影されたインタビューも映像特典として付属。

 超豪華なコラボシングルを、観て聴いて、存分に堪能してほしい！

Poppin’Party×SILENT SIREN「NO GIRL NO CRY」商品情報

\2,800(本体)+税

BRMM-10205

◆タイトル

「NO GIRL NO CRY」

◆発売日

2019/07/31

◆収録内容

[CD]

1.NO GIRL NO CRY/Poppin’Party×SILENT SIREN Ver.

2.NO GIRL NO CRY/Poppin’Party Ver.

3.NO GIRL NO CRY/SILENT SIREN Ver.

4.NO GIRL NO CRY/Poppin’Party×SILENT SIREN Ver. -instrumental-

5.NO GIRL NO CRY/Poppin’Party Ver. -instrumental-

6.NO GIRL NO CRY/SILENT SIREN Ver. -instrumental-

※Poppin’Party×SILENT SIREN Ver.は本製品が初収録！

[Blu-ray]

・「NO GIRL NO CRY」MV

・「NO GIRL NO CRY」MV Making

・Poppin’Party×SILENT SIREN 特別インタビュー映像

◆メーカー先着購入特典

※一部店舗、EC サイトを除きます。

・Poppin’Party  2L 判ブロマイド

・SILENT SIREN ヴァイスシュヴァルツ PR カード

◆配信情報

「NO GIRL NO CRY」の「Poppin’Party Ver.」の「SILENT SIREN」は配信サイトにて公表配信中！

【Poppin’Party Ver. 配信情報】

・iTunes https://apple.co/2yiV0xT

・mora     http://bit.ly/2YfMcU9

・Apple Music https://apple.co/2SDzldo

・レコチョク http://bit.ly/2Yh2zzL

・d ヒッツ http://bit.ly/2Ygu1hi

・LINE MUSIC http://bit.ly/2Yl8e7U

・Spotify https://spoti.fi/2yeQUa5

・Amazon Music Unlimited https://amzn.to/2yc9T5h

【SILENT SIREN Ver. 配信情報】

・iTunes  http://po.st/ngnc_it

・mora  http://po.st/ngnc_mo

・Apple Music  http://po.st/ngnc_am

・レコチョク  http://po.st/ngnc_re

・d ヒッツ  http://po.st/ngnc_dh

・LINE MUSIC http://po.st/ngnc_lm

・Spotify  http://po.st/ngnc_sp

・Amazon Music Unlimited http://po.st/ngnc_amu

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©BanG Dream! Project  ©PLATINUM PIXEL

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://bushiroad-music.com/